
Pievienojies m[u]ms URBACT un Eiropas
Pilsētiniciatīvas ES Pilsētu Laboratorijai par enerģijas
pārejas finansēšanu!

 

ES Pilsētu Laboratorija par enerģijas pāreju ir zināšanu apmaiņas pasākums, ko kopīgi organizē
URBACT un Eiropas Pilsētiniciatīva, un to atbalsta Bukarestes (Rumānijas) pašvaldības 6. apgabals.
Tā norisināsies  2024. gada 20.-21. novembrī. Pievienojies mums Bukarestē, lai uzzinātu, kā
izmantot  finansējuma  iespēju  enerģētikas  pārejai  pilsētās  un  veicināt  ilgtspējīgāku  pilsētu
praksi!

Reģistrējies šeit

Pasākumā  galvenā  uzmanība  tiks  pievērsta  dažādiem  enerģijas  pārejas  projektu  finansēšanas
veidiem,  lai  apmierinātu  pilsētu  vajadzības.  Ar  diskusijām un zināšanu apmaiņu,  tematiskām
sesijām  un  grupu  aktivitātēm  būs  iespēja  izpētīt,  kā  inovatīvi  un  daudzveidīgi  finansēšanas
risinājumi  var  veicināt  pilsētu  ilgtspējīgu  nākotni  visā  Eiropā.

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/EUCityLab_Bucharest2024


Šī ES Pilsētu Laboratorija dod unikālu iespēju:

Uzzināt, kā Bukarestes pašvaldības 6. apgabalam izdevās piemērot dažādas finansēšanas
stratēģijas, lai apmierinātu iedzīvotāju vajadzības;
Atklāt citu ES pilsētu eksperimentētās pieejas, lai veicinātu dažādas enerģētikas
finansēšanas iespējas;
Apmeklēt objektus Bukarestes pašvaldības 6. apgabalā un apmainīties ar vietējām
kopienām;
Uzlabot savu izpratni par ES situāciju saistībā ar enerģētikas pārejas finansēšanas veidu;
Atvest mājās iedvesmojošas mācības un konkrētus rīkus, lai veicinātu pārvērtības savā
pilsētā.

Pasākumā pulcēsies finansējuma eksperti, finansētāju pārstāvji, pilsētas un pilsētpolitikas eksperti
no visas Eiropas, kas strādā pie enerģijas pārejas.

Kas ir ES Pilsētu Laboratorija?

Bukarestes pasākums ir otrais un pēdējais no divām ES Pilsētu Laboratorijam par enerģijas pāreju.
Pirmā ES Pilsētu Laboratorija par enerģijas pāreju notika Viladekansā, Spānijā, 2023. gada
23.–24. novembrī.

Uzzini vairāk par EU Pilsētu Laboratoriju pasākumiem šeit!

Praktiska informācija

Dalība ir  bez maksas.  Ceļa un uzturēšanās izmaksas sedz dalībnieki.  Pasākums tikai  klātienē
(attālināta dalība nav iespējama). Papildu praktiskā informācija un darba kārtība ir pieejama šeit.

https://urbact.eu/events/lab-energy-viladecans
https://urbact.eu/eu-city-labs
https://urbact.eu/events/eu-city-lab-funding-energy-transition

